DB

Scheda Tecnica
OT-25.1

Serbatoio per gasolio

2500 |

GFH

Scheda Tecnica

Capacita serbatoio
Larghezza
Lunghezza
Altezza

Peso (senza olio)

Sollevabile con gru

Data creazione Data stampa | Versione | Autore Nome del file
Vo1 Clemens | SchedaTecnica_OT251 20220128 SerbatoioGasolio_25001_VO01_i | 1/1

28.01.2022 28.01.2022

Keel t

OT-25.1

2500 |

1200 mm

1800 mm

1800 mm

260 kg

Si, solamente in stato vuoto!
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